
 

 
 

 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 
 
 
N.  102 

  
del  20.10.2010 

 

 
 
OGGETTO:  Impegno spesa per stampa materiale pubblicitario “Premio Città di Scicli 2010”. 

 

IL CAPO SETTORE 

Premesso che: 

- l’Amministrazione Comunale, ogni anno, assegna il “Premio Città di Scicli”, istituito con delibera di 

C.C. n.82 del 21.06.2005,  a persone, enti associazioni e sodalizi che si sono particolarmente distinti 

nel campo delle scienze, delle lettere, delle arti, del lavoro , della  scuola, della pace ed altri ovvero 

con iniziative di carattere sociale, assistenziale e filantropico; 

- anche quest’anno l’Amministrazione Comunale ha già avviato l’iter per la stesura del programma; 

- tra gli adempimenti da porre in essere è necessario, fra l’altro,  procedere alla stampa del seguente 

materiale promo - pubblicitario per meglio divulgare il realizzando evento: 

• n. 30 manifesti  in quadricromia  f.to cm. 70x100; 

• n. 150 inviti con busta; 

Che la spesa  occorrente per tale finalità  può presuntivamente determinarsi in € 250,00 IVA compresa; 

Vista la delibera di G.C. n. 350 del 10/11/2005 con la quale è stato istituito all’interno del Settore Finanze il 

Servizio Economato e Provveditorato, al quale competono le forniture di beni mobili e dei servizi che 

attengono all’organizzazione logistica degli uffici;  

Considerato, quindi, che alla superiore fornitura  può provvedere tale servizio; 

Ritenuto, pertanto, opportuno, oltreché necessario provvedere in merito; 

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 
Visto il vigente  Regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 77 del 
28/06/1996; 
Visto l’ art. 183 del D.L.vo 18/08/2000 n° 267; 
 
 

DETERMINA 

Per la causale in premessa: 

1. di approvare la spesa preventiva di € 250,00, I.V.A. compresa, presumibilmente occorrente per 

stampa del seguente materiale promo - pubblicitario per la pubblicizzazione del programma del 

“Premio Città di Scicli 2010”: 

COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 
SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO  

 



� n. 30 manifesti  in quadricromia  f.to cm. 70x100; 

�  n. 150 inviti con busta; 

2. di impegnare la superiore somma di € 250,00 imputandola sull’intervento 1.07.02.03/10 cap. 206 del 

bilancio 2010 ove figura impegnata per effetto della presente determina; 

3. di demandare al Settore Finanze – Servizio Economato e Provveditorato – il compito di predisporre 

urgentemente gli atti necessari per la scelta del fornitore presso cui approvvigionarsi dell’occorrente 

materiale pubblicitario; 

4. di trasmettere la presente al Settore finanze  per gli adempimenti di propria competenza.     

 

 

IL CAPO SETTORE 
                                                                                                   (D.ssa Enza Giuseppa Spataro) 

                                                                                                                    ______________________ 
 
 
 
 
 
 
 

 
-SERVIZIO FINANZIARIO- 

 
IMPEGNO  N. _________ 
LIQUIDAZIONE N. _________ 
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
         
        _____________________________________________ 

 


